
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від    16.08.2016    №   488
м. Бровари

Про надання адрес, про 
внесення зміни в підпункт 1.1. 
пункту 1 рішення виконкому 
від 02.08.2016 № 464

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Частині виробничої бази по вул. Онікієнка Олега,131 ( попередня назва 
вул. Кутузова), власник громадянин Бєлік Володимир Іванович ( реєстраційний 
номер 520769932106 на 2/300 частки ) – „ вул. Онікієнка Олега,131-в ”.
1.2. Частині виробничої бази по вул. Онікієнка Олега,131 ( попередня назва 
вул. Кутузова), власник громадянин Бєлік Володимир Іванович ( реєстраційний 
номер 520769932106 на 8/300 частки ) – „ вул. Онікієнка Олега,131-г ”.
1.3. Земельній ділянці площею 12.2290 га. ( кадастровий номер
3210600000:01:047:0003 ) по вул. Москаленка Сергія,16 ( попередня назва 
вул. Красовського ), замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« Схід – Інвест Україна » – „ вул. Москаленка Сергія,16 -г ”.
1.4. Частинам житлового будинку по вул. *** ( попередня назва вул. *** ), 
замовники громадянка Бєлова Тетяна Миколаївна ( свідоцтво про право на 
спадщину на 16/25 частки від 26.02.2008р., № спадкової справи 10, 
зареєстровано в реєстрі за № 1-780 ), та громадянин Моруга Михайло 
Миколайович ( свідоцтво про право на спадщину на 16/25 частки від 
26.02.2008р.,№ спадкової справи 10, зареєстровано в реєстрі за № 1-779 ) – 
„ вул. *** ”.
1.5. Земельній ділянці площею 0.0149 га. ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, власник громадянин Багмут Роман Сергійович – „ вул. *** ”.



2

1.6. Земельній ділянці площею 0.0500 га. ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, замовник громадянка Чумаченко Ольга Володимирівна – „ вул. *** ”.
1.7. Земельній ділянці площею 0.0500 га. ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, замовник громадянка Чумаченко Ольга Володимирівна – „ вул. *** ”.
1.8. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Федаш 
Олександр Ярославович ( реєстраційний номер *** на 9/24 частки ) – „ вул. 
***”.
1.9. Земельній ділянці площею 0.0363 га. ( кадастровий номер*** ) по вул. 
***, власник громадянин Федаш Олександр Ярославович – „ вул. *** ”.
1.10. Частинам житлового будинку по вул. *** ( попередня назва вул. *** ), 
власники громадяни Приходько Аліна Василівна ( реєстраційний номер *** на 
7/16 частки ) та Приходько Тетяна Миколаївна ( реєстраційний номер *** на 
7/16 частки ) – „ вул. *** ”.
1.11. Частині житлового будинку по вул. *** ( попередня назва вул. *** ), 
власник громадянин Лутава Андрій Григорович ( реєстраційний номер *** на 
11/20 частки ) – „ вул. *** ”.
1.12. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Степанець 
Анатолій Миколайович ( реєстраційний номер *** на 1/3 частки ) – „ вул. *** ”.
2. Внести зміни в підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконкому від 02.08.2016 
№ 464 « Про надання адрес, … » щодо адреси частинам житлового будинку по 
вул.*** слова: „ … - „ вул. *** ” викласти в наступній редакції:„ … - „ вул. ***”
3. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
4. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


